
Uchwała nr 316/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania kierunku studiów II stopnia 

„Interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami dziecka” wraz z 

uchwaleniem programu studiów 

 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. Zm.) oraz §21 ust. 1  pkt 2 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

1 W uchwale Senatu APS nr 119/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

kierunku studiów II stopnia „Interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami 

dziecka” wraz z uchwaleniem programu studiów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega treść załącznika nr 3 do uchwały Senatu APS nr 119/2018 z dnia 19 

grudnia 2018 r. na treść stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmianie ulega treść załącznika nr 4 do uchwały Senatu APS nr 119/2018 z dnia 19 

grudnia 2018 r. na treść stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


